QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định điểm thưởng, điểm trừ trong đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với cá nhân viên chức trường Tiểu học Hiệp Cường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP CƯỜNG

Căn cứ Quy định số 540-QĐ/TU ngày 10/10/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên;
Căn cứ Hướng dẫn số 09-HD/HU ngày 28/11/2022 về việc hướng dẫn đánh

giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức,
viên chức, người lao động huyện Kim Động;

          Thực hiện Công văn số 512/PGD&ĐT ngày 31/12/2022 về việc thực hiện
đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, đơn vị, cá nhân CB, CC, VC, NLĐ ngành
Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Động; Công văn số 81/PGD&ĐT ngày
28/02/2023    v/v hướng dẫn bố sung việc đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên
chức, NLĐ

  Theo đề nghị của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Hiệp Cường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định điểm thưởng, điểm trừ
trong đánh giá, xếp loại chất lượng cá nhân viên chức, người lao động trường Tiểu
học Hiệp Cường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận liên quan và

các cá nhân viên chức trường Tiểu học Hiệp Cường chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Kim Động (để b/c);
- Ban Chi ủy; Hội đồng trường (để b/c);
- Ban giám hiệu (để chỉ đạo);
- Các tổ CM, tổ VP,CB,GV,NV(để t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Huế

PHÒNG GD&ĐT KIM ĐỘNG

TRƯỜNG TH HIỆP CƯỜNG

Số  26/QĐ-THHC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Cường, ngày 20 tháng 03 năm 2023

	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HIỆP CƯỜNG
	QUYẾT ĐỊNH: